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                   Wrocław, dnia 26.07.2023 r. 

Uczestnicy postępowania 

dotyczy: PN  47/23–dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i 
pozajelitowego oraz mleka modyfikowane wraz  z osprzętem i dzierżawą 

mieszalnika do produkcji żywienia pozajelitowego 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 19 dopuści wycenę zaworu bezigłowego o przepływie 
540ml/min., objętości 0,045ml oraz możliwości używania przez 7 dni lub 600 razy? 
Odpowiedź nr 1:    
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
1. Czy Zamawiający zezwala na wycenę produktów w opakowaniu zawierającym 
inną ilość sztuk niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio 
przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SWZ? Umożliwi to złożenie oferty 
atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający zezwala, pod warunkiem poprawnego przeliczenia ilości. 

 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań 
handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną 
ilość sztuk niż umieszczone w SWZ:  
• podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też 

• ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wymaga podania pełnych ilości opakowań- zaokrąglone w górę. 
 
 



Pytanie nr 4: 

Dot. zad. 2 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści produkt pak. x10szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości x12 opak.? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. zad. 2 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści produkt pak. x5szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości x48 opak.? 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Dot. zad. 2 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści produkt pak. x3szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości x10 opak.? 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Dot. zad. 2 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści produkt pak. x10szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości x38opak.? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Dot. zad. 57 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści produkt Strzykawka ENFit, Dash 3, 
10 ml,j.u., 30 szt z przeliczeniem ilości x 2 opak.? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
Dot. zad. 58 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści produkt Strzykawka enteral.,DASH 

3,ENFit 60ml,niecentr,30szt,624823 z przeliczeniem ilości x1334opak.? 

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
1) Czy oferowane strzykawki w pakiecie 17 mają posiadać jałową zawartość i mają być 
stosowane do pracy w środowisku aseptycznym- część zewnętrzna mikrobiologicznie 
czysta ( nie do stosowania w jałowym polu operacyjnym) ? 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki w pakiecie 17 były zgłoszone jako 
wyrób medyczny klasy III zawierający substancję leczniczą ? Oznacza to ,że fizjologiczny 
roztwór soli (podawany dożylnie) podlega ocenie przez właściwe organy odpowiednie 
dla leków, co pozwala dostarczać produkty bezpieczne i najwyższej jakości ? 



Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający w pakiecie 17 oczekuje aby data ważności i seria LOT były 
nadrukowane bezpośrednio na cylindrze strzykawki w celu łatwej identyfikacji? 
Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 13 
Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawka w pakiecie 17 ma posiadać korek 
zabezpieczający nakręcany zamykający wejście do strzykawki luer lock o długości ok. 
2cm w celu lepszego zabezpieczenia produktu ? 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 17 strzykawek pakowanych w opakowanie 
foliowe z jałowym torem przepływu do wykonania procedur aseptycznych ? 
Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 42 6) Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 42 alternatywnej igły tępej do 
pobierania z ampułek szklanych 18G; 1,2 x 40 mm, z filtrem 5 μ, dla efektywnej filtracji 
drobin szkła, metalu , gumy czy innych zanieczyszczeń , z ostrzem ściętym pod kątem 
40°, elektropolerowane w celu uzyskania gładkości, z przezroczystą poliwęglanową 
nasadką w kolorze purpurowym/fioletowym - wyraźnie widocznym, w celu łatwego 
rozróżnienia tępej igły do pobrań z filtrem . Nasadka nie krótsza niż 2,5 cm dla łatwego 
pobrania całości leku ze szklanej fiolki, jałowa - sterylizowana R. Opakowanie 
jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem fioletowym? 
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 16 
Zad. 5 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w workach Biofine 

po 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 17 
Zad. 4.29 -  Czy Zamawiający ma na myśli produkt o długości 13cm (zamiast 30cm)? 

Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający dopuszcza produkt o długości 13 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ 

 

 

 



Pytanie nr 18 
Zad. 32 poz.1: Czy Zamawiający wymaga aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u 

noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 

kg zgodnie z treścią ChPL? 

Odpowiedź nr 18 
Pytanie nie dotyczy przetargu prowadzonego przez Zamawiającego 
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy warunków umowy pkt. 11. 1. 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

kar umownych i ustali minimalną wartość zapłaty w kwocie 50,00 zł. Kara w wysokości 

100,00 zł każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa w pkt. 3.3. w przy-

padku dostaw o niskiej wartości jest nieproporcjonalnie wysoka. 

Odpowiedź nr 19 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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